Çãmara $(unicipaÍ de Jv@nte $,Qr
patrício z4 delfuvço

REQU ti,R r ME N T'O DU, RETI RADA DE pROpO§t't' U RA

MONTE MOR, I9 DE JANEIRO DE2-021 .

Exmo. Senhor
ALEXANDRE PINHEIRO
Presidente da Câmara Muni
Monte Mor - SP

Assunto

Prezado Prcsidcntc,

Com
Mor, solicito a
que "Dispõe

de Monte
N".01/2.021,

afetados pelas
autoria".vedações da Lci

RUARAGEMALUF,6l - À/ONTEMOR - SP - CEPí3í90-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

Sem mais para o momenüo, reitero estima e considerações.

Atenciosamente,